





    

        

            

                

                    	Ziņas
	Pasākumi
	Sludinājumi
	Ievietot sludinājumu avīzē
	Abonēšana
	Reklāma
	Iesūti ziņu
	Portāla arhīvs
	ABONĒ
	E-AVĪZE



                

                	
                            Šodien: 10.04.2024                        
	
                            
                            Sveiki!
    Pieslēgties                        



            


        


        

            

                

                    
                        
                            
                            
                                [image: ]
                            
                        


                    
                


                
                    
                        
                            
                            
                        

                    


                
                Vārda dienas svin: Anita, Anitra, Zīle, Annika


                
                                            
					Instagram
				
                    
                                            
					Facebook
				
                    
                


                
				Izvēlne
				Izvēlne
			

            


        


        

            

                	Vietējās ziņas
	Foto un video
	Kultūra un izklaide
	Sports
	Latvijas ziņas
	Projekti
	Apritē ar “Zaļo jostu”
	#SIF_MAF2023
	Projekts “Eiropa un mēs”
	Projekts “Vide”



	Dzirkstele Plus
	Reklāmraksti



            

        


        

            

                	Ziņas
	Pasākumi
	Sludinājumi
	Ievietot sludinājumu avīzē
	Abonēšana
	Reklāma
	Iesūti ziņu
	Portāla arhīvs
	ABONĒ
	E-AVĪZE



	Vietējās ziņas
	Foto un video
	Kultūra un izklaide
	Sports
	Latvijas ziņas
	Projekti
	Dzirkstele Plus
	Reklāmraksti




            


        


        
            
				
							
			

        
    

    


    
        Abonē e-avīzi "Dzirkstele"!

        Abonēt


    


    



Reklāma


    
        

	
		

			
				
					Lapa nav atrasta

				

				
					
					

				
					Meklēt:
					
				
				
			
					

					
		
		Jaunākās ziņas

			
					Novadniece pirmoreiz grāmatā izdod savus dzejoļus
									
	
					Lūdz uzlabot satiksmes drošību pie Ūdrupes pieturas
									
	
					Gulbenē degusi kūla
									
	
					Gulbenes novadā nosaka normas, cik bērniem jābūt pirmsskolas grupā
									
	
					Gulbenietis Einārs Kuprovskis piedalās Pasaules zemledus makšķerēšanas čempionātā Mongolijā
									



		

					
						Ieskatieties šajās pozīcijās

							Latvijas ziņas (2 433)

	Vietējās ziņas (2 414)

	Dzirkstele Plus (1 060)

	Kultūra un izklaide (808)

	Sports (619)

	Ziņo lasītājs (460)

	Ēdamprieki (402)

	Izglītība (363)

	Reklāmraksti (347)

	Foto un video (248)



					


					Arhīvi
		Arhīvi
		Atlasiet mēnesi
 aprīlis (2024) 
 marts (2024) 
 februāris (2024) 
 janvāris (2024) 
 decembris (2023) 
 novembris (2023) 
 oktobris (2023) 
 septembris (2023) 
 augusts (2023) 
 jūlijs (2023) 
 jūnijs (2023) 
 maijs (2023) 
 aprīlis (2023) 
 marts (2023) 
 februāris (2023) 
 janvāris (2023) 
 decembris (2022) 
 novembris (2022) 
 oktobris (2022) 
 septembris (2022) 
 augusts (2022) 
 jūlijs (2022) 
 jūnijs (2022) 
 maijs (2022) 
 aprīlis (2022) 
 marts (2022) 
 februāris (2022) 
 janvāris (2022) 
 decembris (2021) 
 novembris (2021) 
 oktobris (2021) 
 septembris (2021) 
 janvāris (2021) 
 oktobris (2020) 
 aprīlis (2019) 



			


Birkas
#SIF_MAF2023
abonē
aiz priekškara
apkure
atbalsts
autobuss
basketbols
bibliotēka
ceļi
Covid-19
dzeja
dārzs
futbols
gripa
grāmata
gulbenes buki
horoskopi
horoskops
izstāde
konkurss
laika ziņas
lejasciems
lizums
medības
muzejs
policija
projekti
projekts
rallijs
recepte
redakcijas sleja
Stāmerienas pils
stāsts
ukraina
ukraiņi
vakances
vakcīna
veselība
VID
viedoklis
vieglatlētika
volejbols
vugd
vēlēšanas
Āfrikas cūku mēris



				

			

		
	






				

	
Jaunums

Digitālā satura abonements no 0,99€

E-avīzes abonements no 2,99€

Abonēt drukāto laikrakstu

	





		
Reklāmraksts
			

		




Reklāma

Aktuāli
			
[image: ]

SIA ”Gulbenes autobuss”

Reģ.nr.43203003672

Aicina darbā 

AUTOBUSU VADĪTĀJU DARBAM GULBENĒ

Darba alga 1100 EUR – 1300 EUR /bruto/ 

Pieteikties līdz 30.04.2024.

Tālr. 64471070

 


[image: ]



		




Reklāma


	
		

			
			

							
					
						Pasākumi					

				
			
			
				
											

	
	
		
			Apr		
		
			10		
	



	
		
			

				
					
		
		19:00	
	

					
	
		Viesizrāde “Vakars ar pīlādžu tēju” Lizumā	


				

				
			

		
	




											

	
	
		
			Apr		
		
			13		
	



	
		
			

				
					
		
		09:00	
	

					
	
		Talka Rankas pagasta kapsētā	


				

				
			

		
	




											

	
	
		
			Apr		
		
			13		
	



	
		
			

				
					
		
		15:00	
	

					
	
		Prāta, spēka spēles un balle ar grupu “Putukvass” Jaungulbenē	


				

				
			

		
	




											

	
	
		
			Apr		
		
			13		
	



	
		
			

				
					
		
		18:00	
	

					
	
		“”Raganiņām”- 21″ Gulbenē	


				

				
			

		
	




											

	
	
		
			Apr		
		
			13		
	



	
		
			

				
					
		
		18:00	
	

					
	
		Koncerts “Satikšanās Dziesmas dārzā” Lizumā	


				

				
			

		
	




									


				
	
		Skatīt Kalendāru	



					

	








Reklāma

Aptauja


Vai siltajā laikā jau ķērāties pie dārza darbiem?	
						
							 Jā, protams.
						
					
	
						
							 Nē, vēl par agru.
						
					
	
						
							 Man nav dārza.
						
					
	
						
							 Nemīlu dārza darbus.
						
					
	
						
							 Siltumnīcās viss notiek.
						
					
	
						
							 par agru
						
					
	Pievienot savu atbildi


Rezultāti


Poll Options are limited because JavaScript is disabled in your browser.

  
  
    
      
        
        
      
    
    
      
        
        
      
    
    
      
        
        
      
    
    
      
        
        
      
    
    
      
        
        
      
    
    
      
        
        
      
    
    
      
        
        
      
    
    
      
        
        
      
    
  






Reklāma

Jaunākie komentāri
	[image: ] . komentē “Gulbenes Buki” cīnīsies par bronzu: “Cik tad tajā pilnajā zālē tribīnēs ir vietas? Nesmīdini nu. Kādi 250 fani, tajā skaitā menedžments, draugi, radi un mazās,…” Apr 10, 11:40

	[image: ] Arnitis komentē “Gulbenes Buki” cīnīsies par bronzu: “Pilsēta priecājas,lepojas un atbalsta Bukus,bet ir persona kas katrā rakstā skaudības vadīts piesārņo komentārus, jo nespēj pieņemt Buku sasniegumus, pilnās…” Apr 10, 10:12

	[image: ] Janai.. komentē Par Gulbenes novada pensionāru biedrību tuvākajiem plāniem: “Protams, ir naivi domāt, ka pensionārs, kurš ir iestājies biedrībā, ir tāds pats, kā tas kurš nav. Un pēc Māras…” Apr 10, 10:00





Reklāma

ZIEDOT
			    
        Vēlies portālā pārbaudītu un atbildīgu saturu? Atbalsti reģionālo portālu ar ziedojumu. Tas stiprinās kvalitatīvu un neatkarīgu žurnālistiku mūsu novadā.

        
            
                Izvēlēties summu
1 €
5 €
10 €
20 €
Cita summa


            

            
                
            

            
                
                    Ziedot

                
            

            

        

    

    

		


Reklāma

	



		


	

	
	

		
		
		


					
            

            

				Lietošanas noteikumi
	Privātuma politika
	Ētikas kodekss
	Kontakti
	Atcelšanas politika
	Abonēšanas akcija 2024.gadam
	Komentāru ievietošanas noteikumi



            SIA "Reģionu Mediji"| Reģ. nr.: 50103305231| Adrese: Daugavgrīvas šoseja 1, Rīga, LV-1007

            [image: visa-mastercard-payment-methods]

			

                © 2024 Gulbenes novads - Dzirkstele.lv

			


			
		

							
	






	
	
		
		
	

	


		
		






























    
        
            
                
            
        

        
            
                                
                    
                    Vārds*
                    

                

                
                    
                    Uzvārds*
                    

                

                
                                            
                                        E-pasts*
                    

                

                
                    
                    Uzņēmuma nosaukums
                

                
                    
                    Uzņēmuma reģistrācijas numurs
                

            

        

        
            Ziedot

        

        

    




    
        
            
                
            
        

        
            Paldies, Jūsu ziedojums  EUR ir pieņemts!

            Jūsu atbalsts veicinās kvalitatīvas žurnālistikas attīstību Latvijas reģionos.

            Ar cieņu, 
 Gulbenes novads - Dzirkstele.lv komanda.

        

    








